
UCHWAŁA NR 813.2018
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1868), Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej przyjętym uchwałą 
zarządu powiatu suskiego Nr 167/2015 z dnia 30 września 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 14 ust. 2 dodaje się punkt 18 w brzmieniu: Inspektor Ochrony Danych (OD). 

2. W § 32 ust. 2 skreśla się punkt 105. 

3. W rozdziale nr 4 dodaje się § 35a w brzmieniu: Inspektor Ochrony Danych: 

1. Do zadań Inspektora Ochrony Danych należy: 

1) informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy przetwarzają dane 
osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy niniejszego rozporządzenia oraz innych 
przepisów Unii lub państw członkowskich o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie; 

2) monitorowanie przestrzegania ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), innych przepisów Unii lub państw członkowskich o ochronie 
danych oraz polityk administratora lub podmiotu przetwarzającego w dziedzinie ochrony danych 
osobowych, w tym podział obowiązków, działania zwiększające świadomość personelu uczestniczącego 
w operacjach przetwarzania oraz powiązane z tym audyty; 

3) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie jej wykonania 
zgodnie z art. 35 RODO; 

4) współpraca z organem nadzorczym; 

5) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych 
z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których mowa w art.36 RODO, oraz w stosownych 
przypadkach prowadzenie konsultacji we wszelkich innych sprawach.

2. Inspektor ochrony danych może wykonywać inne zadania i obowiązki. Administrator lub podmiot 
przetwarzający zapewniają, by takie zadania i obowiązki nie powodowały konfliktu interesów.

§ 2. W schemacie organizacyjnym starostwa powiatowego w Suchej Beskidzkiej stanowiącym załącznik do 
regulaminu dodaje się komórkę Inspektor Ochrony Danych.

§ 3. Inspektor Ochrony Danych w zakresie wykonywania obowiązków związanych z ochroną danych 
osobowych podlega Staroście Suskiemu. W zakresie wykonywania innych zadań i czynności podlega 
Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się staroście suskiemu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 25 maja 2018 r.

Id: DJOAH-EKXGA-DFZDG-ZDRZS-CUGOP. Uchwalony Strona 1



                                                                                                             Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 
                                                                                                                  Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej 

Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej 

Starosta Suski
ST

Wicestarosta Suski
WI

Sekretarz Powiatu
SE

Skarbnik Powiatu
SK

Biuro ds. Budżetu
BB

Wydział Zamówień 
Publicznych, Rozwoju  i Dróg

WZ

Wydział Geodezji, Kartografii
Katastru i Gospodarki 

Mieniem
WG

Wydział Komunikacji 
i Transportu 

WK

Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów

RK

Biuro Kontroli
BK

Pełnomocnik ds. Ochrony
Informacji Niejawnych

PN  

Wydział Edukacji
WE

Wydział Środowiska
WS

Wydział Promocji, Kultury, 
Sportu i Funduszy

WP

Wydział Architektury, 
Budownictwa i Gospodarki

Przestrzennej 
WA

Biuro Obsługi Rady
Powiatu

BR

Wydział Bezpieczeństwa,
Administracji i Spraw

Obywatelskich
WB

Wydział Organizacyjny
WO

Stanowisko ds. BHP
SH

Radca Prawny
RP

Audytor Wewnętrzny
AW

Referat Dróg Powiatowych

Referat Ewidencji Gruntów
 i Budynków

Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej 

Referat Gospodarki Mieniem

Archiwum Zakładowe 

Wicestarosta Suski
WI

Wicestarosta Suski
WI

Inspektor Ochrony 
Danych 

OD

Id: DJOAH-EKXGA-DFZDG-ZDRZS-CUGOP. Uchwalony Strona 1




